
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  22/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 219/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

 
Σήμερα, 28-06-2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 3238/22-06-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Μπούτος  Ιωάννης, 3)  Τραϊφόρος Βασίλειος  

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τερτσούδης Χρήστος   
  

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
1. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος  

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Ιμπράμ Αχμέτ, 2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν             
αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

 Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη,              
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5) θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των πέντε (5) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

Προσήλθε στη συνεδρίαση της Επιτροπής το τακτικό μέλος κ.κ. Λιθηρόπουλος Χρήστος. 
 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το 
τρίτο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 2666/21-6-2017 
έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 
Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

76275/7973/ 
13-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  10,60 τ.μ 
ΠΕΡΣΙΔΩΝ (ΣΤΟΡΑΚΙΑ) ΠΛΑΤΟΥΣ  

25 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ. 
ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
(53614/5852/2-5-2017), 

Η ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ME 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΜΕΧΡΙ 5-5-2017 

ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ,  ΗΤΟΙ: 

1. ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ: 290,00€ 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. 
ΣΙΣΜΣΙΡΗΣ: 339,00€ 

3. ΒΕΖΥΡΤΖΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ: 370,00€ 

ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

 
 

132494263 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

Ω06Σ7ΛΒ-04Β 290,00€ 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

2 Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

76459/7990/ 
13-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ 

ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ (ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗΣ/ΕΜΒΑΔΟΥ/ΟΓΚΟΥ, 
ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ +/-2ΧΙΛ., 
ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΠΟ  1 EK. 

ΕΩΣ 30 m. ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 0ο  ΕΩΣ 40o, 
ΕΓΓΥΗΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 2 ΕΤΗ), 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ. 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(50122/5510/25-4-2017) 
Η ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΜΕΧΡΙ 28-4-2017 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 4 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ,  ΗΤΟΙ: 

1. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ: 
69,00€ 

2. ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ:70,00€ 
3. ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ: 80,00€ 

4. ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ: 
88,00€ 

 

 
 

ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
 
 

071048361 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΓΔΓ7ΛΒ-ΛΙ0 69,00€ 

3 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-5078/ 
9-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΩΤΡΩΝ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 205-55-16, Κ.Λ.Π 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 3882 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1. ΝΙΑΝΙΑΚΟΥΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε: 420,00€ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ:400,00€ 
3. ΑΦΟΙ ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ 

Ο.Ε: 435,00€ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

059633749 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
72ΚΗ7ΛΒ-98Ψ 400,00€ 

4 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
2712/21-6-

2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕΙΡΗΝΑΣ,  ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΑΜ-ΠΣΕΑ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΠΟΥ ΕΚΑΝΕ ΤΗΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,  Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΕΙΧΕ ΓΙΝΕΙ ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

ΙΕΠΥΑ LIONS 
SECURITY IKE 

800484225 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΡΧΔ7ΛΒ-ΓΝ3 50,00€ 

5 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2712/21-6-
2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ,  ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε ΕΒΡΟΥ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΜΕΣΟ 

ΕΝΤΟΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΤΩΝ ΒΛΑΒΩΝ 

ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ 
 

 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ΦΖΛ7ΛΒ-ΕΙΒ 100,00€ 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

6 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2712/21-6-
2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΒ ΣΤΟ SERVER ΚΑΙ ΣΤΟΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ, ΣΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ) 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΜΕΣΟ 

ΕΝΤΟΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΤΩΝ ΒΛΑΒΩΝ 

ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ω8ΜΘ7ΛΒ-ΙΒΔ 322,40 

7 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7099/ 
16-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
PANASONIC WORKIO 8020 dp 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7ΙΧ27ΛΒ-3ΤΩ 198,22€ 

8 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7101/ 
16-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
Konica Minolta bizhub 283 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΕΖΕ7ΛΒ-Η3Α 183,98€ 

9 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7105/ 
16-6-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ PANASONIC 
WORKIO 8020 dp 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΨΓΠ7ΛΒ-77Η 61,78€ 

10 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7103/ 
16-6-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Konica Minolta 
bizhub 283 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ΣΑ77ΛΒ-ΦΝΜ 62,00€ 

 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης 

Διοικητικού-Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 

ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα 

οποία βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   εισήγηση 
της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

76275/7973/ 
13-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  10,60 τ.μ 
ΠΕΡΣΙΔΩΝ (ΣΤΟΡΑΚΙΑ) ΠΛΑΤΟΥΣ  

25 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ. 
ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
(53614/5852/2-5-2017), 

Η ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ME 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΜΕΧΡΙ 5-5-2017 

ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ,  ΗΤΟΙ: 

1. ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ: 290,00€ 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. 
ΣΙΣΜΣΙΡΗΣ: 339,00€ 

3. ΒΕΖΥΡΤΖΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ: 370,00€ 

ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

 
 

132494263 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

Ω06Σ7ΛΒ-04Β 290,00€ 

2 Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

76459/7990/ 
13-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ 

ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ (ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗΣ/ΕΜΒΑΔΟΥ/ΟΓΚΟΥ, 
ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ +/-2ΧΙΛ., 
ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΠΟ  1 EK. 

ΕΩΣ 30 m. ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 0ο  ΕΩΣ 40o, 
ΕΓΓΥΗΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 2 ΕΤΗ), 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ. 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(50122/5510/25-4-2017) 
Η ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΜΕΧΡΙ 28-4-2017 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 4 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ,  ΗΤΟΙ: 

1. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ: 
69,00€ 

2. ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ:70,00€ 
3. ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ: 80,00€ 

4. ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ: 
88,00€ 

 
 

ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
 
 

071048361 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΓΔΓ7ΛΒ-ΛΙ0 69,00€ 

3 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-5078/ 
9-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΩΤΡΩΝ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 205-55-16, Κ.Λ.Π 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 3882 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 
1. ΝΙΑΝΙΑΚΟΥΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε: 420,00€ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ:400,00€ 
3. ΑΦΟΙ ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ 

Ο.Ε: 435,00€ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

059633749 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
72ΚΗ7ΛΒ-98Ψ 400,00€ 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

4 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
2712/21-6-

2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕΙΡΗΝΑΣ,  ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΑΜ-ΠΣΕΑ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΠΟΥ ΕΚΑΝΕ ΤΗΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,  Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΕΙΧΕ ΓΙΝΕΙ ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

ΙΕΠΥΑ LIONS 
SECURITY IKE 

800484225 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΡΧΔ7ΛΒ-ΓΝ3 50,00€ 

5 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2712/21-6-
2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ,  ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε ΕΒΡΟΥ. 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΜΕΣΟ 

ΕΝΤΟΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΤΩΝ ΒΛΑΒΩΝ 

ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ 
 

 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ΦΖΛ7ΛΒ-ΕΙΒ 100,00€ 

6 Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2712/21-6-
2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΒ ΣΤΟ SERVER ΚΑΙ ΣΤΟΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ, ΣΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ) 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΜΕΣΟ 

ΕΝΤΟΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΤΩΝ ΒΛΑΒΩΝ 

ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ-
ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

033596434 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ω8ΜΘ7ΛΒ-ΙΒΔ 322,40 

7 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7099/ 
16-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
PANASONIC WORKIO 8020 dp 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
7ΙΧ27ΛΒ-3ΤΩ 198,22€ 

8 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7101/ 
16-6-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
Konica Minolta bizhub 283 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΕΖΕ7ΛΒ-Η3Α 183,98€ 

9 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7105/ 
16-6-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ PANASONIC 
WORKIO 8020 dp 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΨΓΠ7ΛΒ-77Η 61,78€ 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

10 Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/7103/ 
16-6-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Konica Minolta 
bizhub 283 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
6ΣΑ77ΛΒ-ΦΝΜ 62,00€ 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  219/2017. 
 

        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος (απών)   
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  (απών)   
 

 

ΑΔΑ: 6ΥΞΞ7ΛΒ-ΕΨΥ


		2017-06-29T11:19:33+0300
	Athens




